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Slovácko stále vládne kraji

ZÁPAS

1.FC SLOVÁCKO 
FASTAV ZLÍN 

3:0 (0:0)

Branky: 49. Havlík, 56. Hofmann, 62. Holzer
Rozhodčí: Pechanec - Kříž, Poživil

ŽK:   26. Hofmann, 31. Kalabiška, 72. Havlík, 90+5. Kohút - 59. Vraštil
ČK:  24. Procházka, Diváci: 4.926

1.FC Slovácko: Nguyen - Reinberk, Kadlec, Hofmann, Kalabiška - Petržela (75. Kohút), 
Havlík (86. Mareček), Sadílek, Daníček (46. Jurečka), Holzer (68. Šašinka) - Vecheta (68. Navrátil). 

Trenér Martin Svědík.
Zlín: Rakovan - Cedidla, Procházka, Simerský, Vraštil - Čanturišvili (62. Janetzký), Conde, Hrubý (69. Y. Dramé), 

Tkáč (69. Nečas), Fillo (79. Hrdlička) - Poznar. 
Trenér Marek Kalivoda.

Slovácko od začátku zápasu Zlín přehrávalo, ale do vyložených šancí se ne a ne dostat. V řízném derby se stala 
klíčovou 24. minuta, ve které Procházka trefil do břicha Sadílka a sudí Pechanec vytáhl nekompromisně červenou 
kartu. Vzruch ze hřiště se přenesl i mezi lavičky, kde hostující realizační tým vystartoval na domácícho kouče Svě-
díka. Domácí si ale s přesilovou hrou dlouho nevěděli rady a když po hlavičce Kalabišky zachránilo hosty břevno, 
šlo se do kabin za bezbrankového stavu.
Po změně stran posílilo Slovácko ofenzívu o Jurečku a pro hosty přišla smrtící čtvrthodinka. Nejprve Havlík z hra-
nice šestnáctky rozčísl levačkou obranný val Zlína a domácí vedli. Po pěti minutách našel Holzer milimetrovým 
centrem hlavu Hofmanna, který přesným zakončením přidal gólovou pojistku. Definitivní ránu do vazu "ševcům" 
vystřihl nádhernou střelou do levého horního růžku Holzer. Slovácko pak ubralo z plynu a hostům postupně 
docházely síly. Přesto mohli v samém závěru alespoň korigovat krutou porážku, jenže Janetzky netrefil ani opuš-
těnou bránu domácího týmu.
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xXXXXX
ROZHOVOR

Slovácko má za sebou další dvou-
týdenní blok utkání, který byl ten-
tokrát vyplněn i pohárovým zápa-
sem na okraji Prahy s třetiligovými 
Zbuzany. Nejprve však přišlo na 
řadu velké derby, ve kterém naši 
fotbalisté deklasovali Zlín, který se 
nechal oslabit vyloučením Václava 
Procházky. Trenér Martin Svědík 
však našel i na tříbrankové výhře 
pihy na kráse.

Prvních patnáct minut jsme měli 
vstup do utkání dobrý, pak šel 
náš výkon dolů. Pokračovalo to i 
po vyloučení hostí. Měli jsme být 
daleko aktivnější, sbírat odražené 
míče a tlačit se více do šestnáctky. 
Vstup do druhé půle byl také dob-
rý. Posílili jsme útok a zvýšili tlak na 
soupeře. Podařilo se nám vstřelit 
branku a to bylo pro vývoj utkání 
nesmírně důležité. V dobrém vý-
konu jsme pokračovali až do třetí 
branky a zápas rozhodli. Mám 
radost, že jsme v derby vyhráli, 
ale myslím, že jsme měli mít v ce-
lém průběhu utkání vyrovnanější 
výkonnost. Musíme se umět vyva-
rovat špatných pasáží, které byly i v 
tomto utkání.

Po povinném postupu 
přes Zbuzany jste už 
za tři dny zamířili 
znovu do Čech a 
tentokrát bojo-
vali v Mladé 
Boleslavi o 
další ligo-
vé body. 
Byl jste 
spokojen 
s průbě-
hem ne-
dělního 
utkání?
V s t u p 
do zá-
p a s u 
n á m 
s a m o -

zřejmě pomohl. Byl velmi dobrý a 
navíc jsme jej tentokrát korunovali 
hezkými brankami. Už deset mi-
nut před koncem první půle jsme 
ale začali ztrácet míče a přestávali 
jsme být hlavně na naší polovině 
aktivní v dostupování. Z toho pra-
menila i branka do šatny, která nás 
probrala. Druhý poločas jsme ale 
nezačali optimálně a určitě byla vý-
hoda, že z první šance jsme navýšili 
vedení. Pak jsme měli velmi dobré 
pasáže, přidali pátý gól a měli i dal-
ší šance. Jenže jsme nechali sou-
peře zbytečně snížit brankami jako 
přes kopírák. Při nich určitě nejsem 

spokojen s naší 
defenzívou. Tři 

inkasované 
branky mě 
mrzí, ale 
na dru-

h o u 
stranu 
j s m e 
p ě t 
v s t ř e -

lili a pro 
diváka to 
m u s e l 

být krásný zápas s osmi góly.

Pět branek v síti soupeře. Pama-
tujete to vůbec ve Slovácku?
Myslím, že v první sezóně za mého 
působení jsme pětigólovým vý-
sledkem porazili Příbram. My si 
šance vytváříme od začátku sezó-
ny, ale nedokázali jsme je zúročit. 
V Boleslavi byla naše efektivita vel-
mi dobrá.

Dvěma zásahy přispěl k výhře 
v Boleslavi Václav Jurečka. Jste 
rád, že mu to tam konečně spad-
lo?
Venca je právě z těch, kterým to 
v předchozích zápasech do sítě 
nepadalo, přestože se do šancí 
dostával, tak se trápil. Proto jsme 
jej také nechali se Zlínem v úvodu 
utkání na lavičce, aby si trochu 
odfrkl. Navíc mu pomohl poháro-
vý gól ve Zbuzanech a v Boleslavi 
vedle dvou branek předvedl také 
velmi dobrý výkon.

Je pro vás pohled na tabulku pří-
jemný? Slovácko je stále v jejím 
popředí…
Upřímně řečeno, ani nevím, jak je 
to bodově poskládané. My si ale 

jdeme stále za svým. Sle-
dovat tabulku je stále 

ještě brzy. Víme, co 
chceme, a za svým 
cílem si jdeme.
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KALABIŠKA: Jedeme  
na dobré vlně

ROZHOVOR

Jan Kalabiška má za sebou ve 
svých čtyřiatřiceti letech více jak 
dvě stovky zápasů odehraných v 
české lize. Když k tomu přičteme 
sto třicet zápasů v dresu slovenské 
Senice, zařadí se původem záložník 
k nejzkušenějším hráčům Slovácka. 
Ze současné pozice krajního zálož-
níka přispěl brankou k pětibranko-
vé výhře v Mladé Boleslavi.

Nebyla to nijak speciálně nacviče-
ná akce, při které máme přesně ur-
čené, kdo kde má být. Prostě jsem 
se vydal na zadní tyč a čekal, jestli 
tam někdo neprodlouží rohový 
kop. Míč mě trefil do stehna a od 
něj šel do tyče a do brány. V prv-
ní chvíli jsem ani nevěděl, jestli to 
nebyl ofsajd. Při tom gólu se nám 
zranil hráč, takže v té pauze jsem 
se ptal rozhodčího, jestli gól platí, 
a on mně odpověděl, že to u videa 
kontrolují. Nakonec gól platil, takže 
jsem byl rád.

Venca Jurečka po zápas prozradil, 
že vás až takhle hladký úvod utká-
ní a tříbrankové vedení zaskočily. 
Cítil jste to stejně?
Dá se říci, že ano. Nikdo jsme ne-
čekali, že po třiceti minutách pove-
deme 3:0. Po takovém začátku se 
skutečně hraje dobře. Pak jsme ale 
dostali zbytečný gól do šatny.

Po úvodním vzájemném oťuká-
vání přišla naše gólová smršť. 
Pomohlo vám i vítězství v derby 
k získání klidu, sebevědomí, že i 
proti posílené Boleslavi se může-
te prosadit?
Je to možné. Nebylo to ale jen der-
by. Kromě zápasu v Plzni jsme ne-
propadli v žádném duelu. Jedeme 
teď na dobré volně a máme formu.
V Boleslavi jsi také krátce působil. 

Potkal ses s někým známým z 
tehdejšího působení?
Na hřišti snad jen s Márou Matě-
jovským a působil jsem tam i za 

trenéra Jarolíma. Poznal jsem se 
s lidmi kolem hřiště a také Lukáš 
Magera pomáhá u týmu.

Měl jsi čas prohodit po utkání s 
někým pár slov? 
Pozdravil jsem se s Karlem Jarolí-
mem, který seděl po utkání skleslý 
na lavičce, tak jsem mu byl aspoň 
podat ruku. Moc do řeči mu ne-
bylo.

Ve Slovácku působíš čtvrtou sezó-
nu, což je spolu se Senicí nejvíc ve 
tvé kariéře. Cítíš se tady už fotba-
lově i nefotbalově doma?
Zabydleli jsme se na Slovácku a už 
tady i zůstaneme. 

Kariéru jsi začínal v Čechách, ale 
postupně ses posouval s výjim-
kou Mladé Boleslavi směrem na 
východ. Příbram, Brno, Karvi-
ná, Senica, Slovácko... Stal 
se z tebe už Moravák i s 
jeho tradicemi?
Je to spíš náhoda, ale Mo-
ravu mám rád. Sem tam 
ochutnám víno, koláčky 
apod. (smích) Jen Slavnosti 
vína nám letos nevyšly, pro-
tože jsme hráli na Sla-
vii. Jinak bychom 
zašli.

Se začátkem 
školního roku 
se vám změ-
nil rodinný 
život. Syn 
začal chodit 
do školy. Při-
bylo hodně 
povinností?
Po v i n n o st í 
samozřejmě 
přibylo, ale za-
tím těch úkolů 
není zase tak mno-
ho. Jen o víkendu si 
procvičoval čtení i 
techniku psaní pís-

menek. V Academic school, kam 
chodí, dělají hodně úkolů ve škole. 

Před námi je zápas s Teplicemi, 
které po remíze s Olomoucí vy-
měnily trenéra. Proti nám by je 
měl vést Jiří Jarošík. Bude fungo-
vat pořekadlo o novém koštěti, 
které dobře mete?
Asi budeme muset být víc na po-
zoru, protože nebudeme vědět, co 
od nich čekat. Trenéři nám určitě 
pustí předchozí zápasy Teplic. Ne-
víme, co po nich bude chtít nový 
trenér. 

Cítíš v týmu pohodu a formu, na 
základě které by vás neměl za-
skočit ani nový trenér Teplic?
Samozřejmě, že budeme chtít hrát 
svoji hru. Nechci to zakřiknout, ale 
z týmu cítím sílu a cítím, že máme 

formu. Hrajeme dobře a může-
me si to rozdat s kýmkoliv. 
Teplice na tom v tabulce ne-
jsou nejlíp a už se se poma-
lu nemůžou ohlížet, jestli 
jedou na Slavii, nebo na 
Slovácko, a body budou 

potřebovat sbírat všude. 
Budou hrát už o život.

 Začíná syn také 
s fotbalem?
Zhruba dva 
roky je ve 
Slovácku v 
přípravkách 
a fotbal jej 
baví. Kope 
si pořád 
do míče i 
po tréninku 
doma, ane-
bo spolu 

zůstáváme 
po tréninku, 

když máme čas.
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V poháru mezi 
nejlepších šestnáct

FK ZBUZANY 
1.FC SLOVÁCKO 

1:2 (0:2)
 

Branky: 65. Jonáš - 1. Kohút, 43. Jurečka
 FK Zbuzany 1953: Soukup - Borkovec, Zákostelský (C), Novák, 

Houha, Hampl, Studnička, Eliáš, Eichler, Agyeman, Pouček.
1.FC Slovácko: Bajza - Tomič Hofmann, Kadlec (C), Kalabiška, Havlík, 

Sadílek, Mareček, Navrátil, Jurečka, Kohút
 
Slovácko splnilo povinnost a postoupilo do dalšího osmifinále MOL Cupu, když zvítězilo na půdě třetili-
gových Zbuzan 2:1. Za Slovácko se trefil Kohút a Jurečka. Lepší vstup do utkání si Slovácko ani nemohlo 
přát, vždyť hned po pár vteřinách šlo do vedení, když Jan Kalabiška centroval do pokutového území, kde 
se míč dostal až ke Kohútovi, který jej technickou střelou poslal do sítě. Slovácko i v dalších minutách 
drželo míč před domácí šestnáctkou a po chybě domácích mohl přidat druhou branku Navrátil se Sa-
dílkem, ale domácí gólman svou chybu napravil a schoval míč v rukavicích. V prvním poločase dvakrát 
zazvonila i branková konstrukce. Nejprve hlavičkoval po centru Havlíka do tyče Kalabiška a o chvíli později 
orazítkoval břevno i Lukáš Sadílek, který střílel z hranice pokutového území.  I domácí v prvním poločase 
několikrát zahrozili a dokonce vstřelili i branku, ale kvůli ofsajdovému postavení byla radost domácích 
fanoušků předčasná. Naopak Slovácko v závěru prvního poločasu přidalo druhou branku, když Marek 
Havlík vybídl ke skórování Jurečku, který se nemýlil.

Ve druhém poločase mělo Slovácko územní převahu, ale s přibývajícím časem se osmělovali i domácí, 
kteří nakonec přeci jen skórovali, když se v 65. minutě po centru z pravé strany dostal ke střele domácí 
Jonáš, který prostřelil gólmana Bajzu. Domácí tým mohl dokonce i vyrovnat, ale naštěstí Michal Kadlec 
v zajímavé šanci Zbuzan odkopl míč do bezpečí. Na druhé straně mělo Slovácko několik dobrých šancí 
na navýšení skóre, ale hlavička Hofmanna mířila doprostřed branky a Milan Petržela a Ondřej Šašinka 
si nepřišli na domácího gólmana Soukupa, který je vychytal. Neprosadil se ani Josef Divíšek, který ve 
vyložené šanci netrefil bránu.

Šestnáct nejlepších celků letošního ročníku MOL Cupu by se mělo utkat o postup do čtvrtfinále ve středu 
27. října. Čtvrtfinále je na programu dle termínové listiny FAČR ve středu 2. března 2022.
Autorem úvodní rychlé vedoucí branky našeho celku na hřišti Zbuzan byl Michal Kohút.
„Byla to určitě moje nejrychlejší branka v kariéře. Bylo to po pěkné akci, hned po rozehrávce jsme zatáhli 
míč po křídle, Kalabiška poslal míč do vápna, kde mi to ještě přiťukl Sadílek, a byla z toho úvodní branka 
utkání,“ vrátil se k prvním vteřinám pohárového zápasu na půdě třetiligového týmu Kohút a pokračoval: 
„To bylo přesně to, co jsme si říkali: že se pokusíme dát rychlou branku, která by nás uklidnila. V prvním 
poločase jsme pak měli řadu dalších šancí. Bylo tam i břevno a tyč, ale střelecky se prosadil jen Václav 
Jurečka, a tak jsme alespoň v poločase vedli 2:0. Ve druhém poločase jsme dostali kontaktní branku a 
zbytečně jsme si to zkomplikovali a byly z toho nervy. Musím říct, že domácí byli dobře připravení a na 
menším hřišti jim nedocházely tolik síly, jak jsme očekávali. Naštěstí jsme si závěr pohlídali a postoupili,“ 
říká mládežnický reprezentant.
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Teplic v 1. lize

FK TEPLICE

1. FC SLOVÁCKO 
FK TEPLICE 2:0 (1:0)

Odehráno: 12. 2. 2021 v Uherském Hradišti
Branky: 4. Kalabiška, 89. Jurečka
Žluté karty: Reinberk, Jurečka, Kohút – Mareš, T. 
Kučera 
Vyloučení: 87. Droehnle (Teplice)
Rozhodčí: Machálek – Vlček, Kotalík – Proske 
(VAR)
Diváci: hráno bez diváků
1. FC Slovácko: Nemrava – Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Kalabiška – Havlík, Sadílek (83. Šimko) 
– Petržela (74. Kohút), Kubala (46. Jurečka), Navrátil 
(90. Divíšek) – Kliment (83. Cicilia). 
Trenér: Svědík.
FK Teplice: Čtvrtečka – Vondrášek, Mazuch, 
Heidenreich, Droehnle – Trubač, Jukl (60. T. Kučera) 
– Moulis (71. Černý), Žitný, Fortelný (77. Radosta) 
– Mareš (71. Macej). 
Trenér: R. Kučera.

FK TEPLICE 
1. FC SLOVÁCKO 0:2 (0:0)

Odehráno: 12. 9. 2020 v Teplicích 
Branky: 63. Kohút, 90. +1 Kliment
Žluté karty: Vondrášek, Žitný, Paradin - Navrátil, 
Havlík, Kadlec
Rozhodčí: Rejžek - Moláček, Matoušek
Diváci: 2193
FK Teplice: Grigar - Vondrášek, Heidenreich (89. 
Ljevakovič), L. Mareček - Hyčka (20. Radosta, 69. 
Shejbal), Kučera, Trubač, Žitný, Moulis - Řezníček, 
Mareš (69. Paradin). 
Trenér: Hejkal.
1. FC Slovácko: Nemrava - Reinberk, Daníček, 
Kadlec, Kalabiška - Havlík (72. Šimko), Kohút (79. 
D. Mareček) - Petržela (72. Hellebrand), Sadílek (90. 
Rezek), Navrátil - Cicilia (79. Kliment). 
Trenér: Svědík.

Předchozí názvy:  
1945 - SK Teplice - Šanov
1949 - Technomat Teplice
1952 - Ingstav Teplice
1953 - Tatran Teplice
1960 - Slovan Teplice
1966 - Sklo Union Teplice
1990 - FK SU Teplice
1991 - FK VTJ Teplice
1993 - FK Frydrych Teplice
1994 - FK Teplice

Rok založení:  1945
Klubové barvy:  modrá a žlutá
Značka výstroje:  Puma
Stadion:   AGC Aréna Na Stínadlech 
Kapacita:   18 221 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:   1600 luxu
Adresa klubu:  Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice
Telefon:   +420 417 507 111
Fax:   +420 417 539 517
E-mail:   info@fkteplice.cz
Web:   www.fkteplice.cz
GPS lokace stadionu:  50°38‘23.693“N, 13°49‘4.476“E

Nejlepší umístění:  2. místo (1999-2000)
Nejhorší umístění:  16. místo (1978-79) - sestup
Český pohár:  vítěz (1975-76, 2002-03 a 2008-09)

Největší ligová výhra: 
7:0 nad Jednotou Trenčín (1949) a Slavií Praha (2013-14)
Největší ligová prohra: 
0:8 s Lokomotívou Košice (1983-84) a s Mladou Boleslaví 
(2018-19)
  
Evropské poháry: 
Liga mistrů - předkolo 1999/00
Pohár UEFA - 4. kolo 2003/04
STEP - finalista 1968/69

Managment klubu:
Předseda představenstva  Ing. Pavel Šedlbauer
Ředitel klubu  Mgr. Rudolf Řepka LL.M.
Obchodní ředitel  Přemysl Hruška
Sportovní ředitel   Štěpán Vachoušek
Ekonomický ředitel   Lenka Capoušková
Technický ředitel   Mojmír Vajrych
Marketing a PR   Martin Kovařík

Ceny vstupenek:
Sedadla:    75 - 150 Kč 

Celková bilance: 
38 zápasů 8 - 17 - 13, 42 : 47
Domácí statistika: 
19 zápasů 6 - 9 - 4, 23 : 18 
Venkovní statistika: 
19 zápasů  2 - 8 - 9, 19 : 29 
Nejčastější výsledky: 
2:0 (9x), 1:1 (8x), 0:0 (6x) a 2:1 (4x) 
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 – Došek a J. Valenta, 2 - 
Činčala, Diviš, Kaspřák, Košút, 
Němčický, Švancara a Vajda 
Nejvíc branek za Teplice: 
5 – Litsingi, 4 – Fillo, Hora, Ma-
hmutovič a Verbíř, 3 - Vaněček 
Největší návštěva na Slovácku: 
5.582 - 29. října 2005 
(Slovácko - Teplice 1:1) 
Největší návštěva v Teplicích: 
7.233 - 1. října 2000 
(Teplice - Slovácko 2:1) 
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA PODZIM 2021
1. kolo 24. 7. 2021 
Liberec – Slovácko  0:1
Hr. Králové – Bohemians  1:1
Sparta – Olomouc  3:2
Plzeň - Ml. Boleslav  1:0
Č. Budějovice – Teplice  1:0
Pardubice – Karviná  2:2
Zlín – Slavia  1:0
Jablonec – Ostrava  1:0 

2. kolo 31. 7. 2021
Slovácko - Č. Budějovice  1:0
Karviná - Hr. Králové 1:1
Liberec – Sparta 0:5
Bohemians – Plzeň  1:2
Olomouc – Pardubice  3:2
Ostrava – Zlín  5:1
Ml. Boleslav – Jablonec  3:0
Teplice – Slavia  1:3

3. kolo 7. 8. 2021
Plzeň – Slovácko  2:1
Pardubice - Ml. Boleslav  1:1
Zlín – Teplice  3:0
Č. Budějovice – Ostrava  1:3
Slavia – Olomouc                        odloženo
Jablonec – Bohemians  2:2
Sparta – Karviná  2:0
Hr. Králové – Liberec  1:1 

4. kolo 14. 8. 2021
Slovácko - Hr. Králové  1:0
Ml. Boleslav - Slavia  0:2
Teplice - Jablonec  1:0
Ostrava - Pardubice  3:1 
Olomouc - Č. Budějovice  3:3
Bohemians - Sparta  1:1
Karviná - Zlín  2:3
Liberec - Plzeň 0:1

5. kolo 21. 8. 2021
Jablonec - Slovácko  1:1
Sparta - Hr. Králové  4:0 
Plzeň - Karviná  2:0
Č. Budějovice - Liberec  1:0 
Pardubice - Bohemians  4:0
Zlín - Olomouc  1:4
Slavia - Ostrava  4:0
Ml. Boleslav - Teplice  3:1

6. kolo 28. 8. 2021
Slovácko – Pardubice   2:1
Hr. Králové – Plzeň   1:0
Sparta - Č. Budějovice   1:0 
Ostrava - Ml. Boleslav   1:0
Olomouc – Jablonec   4:0
Bohemians – Teplice   4:2
Karviná – Slavia   3:3
Liberec – Zlín   0:1

7. kolo 11. 9. 2021
Slavia – Slovácko   2:1
Plzeň – Sparta   3:2
Č. Buděj.- Hr. Králové   0:1
Pardubice – Liberec   2:2
Zlín – Bohemians   1:3
Jablonec – Karviná   1:0
Ml. Boleslav – Olomouc   3:3
Teplice - Ostrava   1:2

8. kolo 18. 9. 2021
Slovácko – Zlín  3:0
Hr. Králové – Pardubice  2:0
Sparta – Jablonec  1:1
Plzeň – Č. Budějovice  2:1
Olomouc – Ostrava  1:1
Bohemians – Slavia  1:5
Karviná – Teplice  1:1
Liberec – Ml. Boleslav  2:1

9. kolo 25. 9. 2021
Ml. Boleslav – Slovácko 3:5
Č. Budějovice – Karviná 3:1
Pardubice – Plzeň 0:1
Zlín – Sparta 2:5
Jablonec – Liberec 0:1
Slavia – Hr. Králové 4:1
Teplice – Olomouc  0:0
Ostrava – Bohemians  4:1

10. kolo 2. 10. 2021
Slovácko – Teplice
Hr. Králové – Jablonec
Sparta – Slavia
Plzeň – Zlín
Č. Budějovice – Pardubice
Bohemians – Olomouc
Karviná - Ml. Boleslav
Liberec – Ostrava

11. kolo 16. 10. 2021
Ostrava – Slovácko
Pardubice – Sparta
Zlín - Hr. Králové
Jablonec - Č. Budějovice
Slavia – Liberec
Ml. Boleslav – Bohemians
Teplice – Plzeň
Olomouc – Karviná, 

12. kolo 23. 10. 2021
Slovácko – Bohemians
Hr. Králové – Teplice
Sparta - Ml. Boleslav
Plzeň – Jablonec
Č. Budějovice – Slavia
Pardubice – Zlín
Karviná – Ostrava
Liberec - Olomouc

13. kolo 30. 10. 2021
Olomouc – Slovácko
Zlín - Č. Budějovice
Jablonec – Pardubice
Slavia – Plzeň
Ml. Boleslav - Hr. Králové
Teplice – Liberec
Ostrava – Sparta
Bohemians - Karviná

14. kolo 6. 11. 2021
Karviná – Slovácko
Hr. Králové – Ostrava
Sparta – Teplice
Plzeň – Olomouc
Č. Budějovice – Ml. Boleslav
Pardubice – Slavia
Zlín – Jablonec
Liberec – Bohemians

15. kolo 20. 11. 2021
Slovácko – Sparta
Slavia – Jablonec
Ml. Boleslav – Zlín
Teplice – Pardubice
Ostrava – Plzeň
Olomouc - Hr. Králové
Bohemians - Č. Budějovice
Karviná - Liberec

16. kolo 27. 11. 2021
Č. Budějovice – Slovácko
Hr. Králové – Karviná
Sparta – Liberec
Plzeň – Bohemians
Pardubice – Olomouc
Zlín – Ostrava
Jablonec - Ml. Boleslav
Slavia - Teplice

17. kolo 4. 12. 2021
Slovácko – Plzeň
Ml. Boleslav – Pardubice
Teplice – Zlín
Ostrava - Č. Budějovice
Olomouc – Slavia
Bohemians – Jablonec
Karviná – Sparta
Liberec - Hr. Králové

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Plzeň 9 8 0 1 15:7 24
2. Slavia 8 7 1 0 24:7 22
3. Sparta 9 6 2 1 24:9 20
4. Ostrava 9 6 1 2 19:11 19
5. Slovácko 9 6 1 2 16:9 19
6. Olomouc 8 3 4 1 20:13 13
7. Hradec 9 3 3 3 8:12 12
8. Budějovice 9 3 1 5 10:12 10
9. Boh. 1905 9 2 3 4 14:21 9
10. Jablonec 9 2 3 4 6:13 9
11.Zlín 9 3 0 6 12:23 9
12.Ml. Boleslav 9 2 2 5 15:17 8
13. Liberec 9 2 2 5 6:13 8
14. Pardubice 9 1 3 5 12:16 6
15.Teplice 9 1 2 6 7:17 5
16.Karviná 9 0 4 5 10:18 4
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 
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Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR   Jiří JAROŠÍK
ASISTENT TRENÉRA Tomáš HUNAL
TRENÉR BRANKÁŘŮ Petar ALEKSIJEVIC
KONDIČNÍ TRENÉR Marek CHROBÁK
LÉKAŘ MUDr. Jan ŠTĚRBA  
   MUDr. Pavel NECKAŘ

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
25  Vít NEMRAVA 1996
31  Jiří BOREK 2002
91  Pavol BAJZA 1991

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Daniel MAREČEK 1998
  9  Filip VECHETA 2003
10  Jan NAVRÁTIL 1990
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Josef DIVÍŠEK 1990
15  Václav JUREČKA 1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
18  Lukáš SADÍLEK 1996
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
22  Rigino CICILIA 1994
23  Petr REINBERK 1989
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO FK TEPLICE

:L :L

ROZHODČÍ: K. HRUBEŠ - J. KUBR, Z. ARNOŠT (D. ČERNÝ) | VAR: J. ADAM | AVAR: A. HORÁK

BRANKÁŘI
1    Luděk NĚMEČEK  1999
21  Jan ČTVRTEČKA  1998
30  Tomáš GRIGAR  1983

HRÁČI V POLI
2    Ondřej MAZUCH  1989
3    Ruben DROEHNLE 1998
4    Martin CHLUMECKÝ 1997
7    Patrik ŽITNÝ  1999
10  Pavel MOULIS  1991
11  Jakub MAREŠ  1987
13  Štěpán KRUNERT  2000
14  Tadeáš VACHOUŠEK 2004 
15  David LEDECKÝ  1993
16  Alois HYČKA  1990
17  Tomáš VONDRÁŠEK 1987
18  Karel HASIl  1998
19  Robert JUKL  1998
20  Daniel TRUBAČ  1997
22  Jan SHEJBAl  1994
23  Lukáš MAREČEK  1990 
24  Matyáš KORSELT  2004
25  Jan FORTELNÝ  1999
26  David ČERNÝ  1995
27  Tomáš KUČERA  1991
28  Jan KNAPÍK  2000
29  Denis LAŇKA  1997
35  Matěj RADOSTA  2001
36  Ladislav KODAD  1998
39  Josef ŠVANDA  2001
70  Amadou DIALLO  1994
99  Matías SUCCAR  1999


